
Uchwała Nr 66/VIII/2024 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Gostynin na lata 

2025-2035. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283ze zm.) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Gostynin na lata 2025-2035 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.   

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                          Kamil Balcerzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Konieczność opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych wynika wprost z art. 17  

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Dokument określa i wyznacza cele 

strategiczne oraz działania, których wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić się do rozwiązywania 

wielu problemów społecznych i zminimalizować ich skutki. Strategia stanowi zatem podstawę do realizacji 

stosunkowo trwałych wzorów interwencji społecznych, które mają przyczynić się do  poprawy warunków życia 

mieszkańców, w szczególności tych, którzy są zagrożeni marginalizacją i wykluczeniem społecznym oraz 

doprowadzić do integracji społecznej. 

Strategia rozwiązywania problemów społecznych  zorientowana jest na rozszerzenie i pogłębienie form pracy 

socjalnej, współpracę z różnymi instytucjami i organizacjami pozarządowymi zajmującymi pomocą społeczną 

w gminie oraz instytucjami działającymi w szerszym obszarze polityki społecznej jak : edukacja, ochrona 

zdrowia, bezpieczeństwo publiczne, pomoc osobom niepełnosprawnym, zapobieganie wykluczeniu 

społecznemu. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Gostynin na lata 2025-2035 jest uzasadnione. 

   

 

 

 


